УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений

в некоторые указы Главы Республики Дагестан

и Президента Республики Дагестан

1. Внести в указы Главы Республики Дагестан и Президента Республики

Дагестан изменения по перечню согласно приложению.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

1

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА
" ки Дагестан

г. Махачкала

10 февраля 2016 года

№38

Р. Абдулатипов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Указу Главы

Республики Дагестан

от 10 февраля 2016 г. № 38

ПЕРЕЧЕНЬ

изменений, вносимых в указы Главы

Республики Дагестан и Президента

Республики Дагестан

1. Внести в состав Комиссии по формированию и подготовке резерва

управленческих кадров Республики Дагестан, утвержденный Указом

Президента Республики Дагестан от 19 апреля 2013 г. № 137 «Об утверждении

Положения о Комиссии по формированию и подготовке резерва

управленческих кадров Республики Дагестан и ее состава» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2013, № 8, ст. 519; № 12, ст. 808; № 16,
ст. 1026; № 18, ст. 1155; 2014, № 23, ст. 1376; 2015, № 8, ст. 429), изменения,
включив в нее Эфендиева И.И. - Руководителя Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан (заместитель председателя Комиссии) и

исключив из нее Алиева P.M.

2. Внести в состав Комиссии по государственным наградам при Главе

Республики Дагестан, утвержденный Указом Главы Республики Дагестан

от 26 ноября 2014 г. № 255 «Об утверждении состава Комиссии по

государственным наградам при Главе Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2014, № 22, ст. 1314; в редакции Указа

Главы Республики Дагестан от 18 августа 2015 г. № 189), изменения, включив в

нее Эфендиева И.И. - Руководителя Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан (председатель Комиссии) и исключив из нее Алиева P.M.
3. Внести в состав Совета по грантам Главы Республики Дагестан,

утвержденный Указом Главы Республики Дагестан от 22 декабря 2014 г. № 284
«О внесении изменений в Указ Президента Республики Дагестан от 7 сентября

2007 г. № 138 «О грантах Президента Республики Дагестан», в перечень

грантов Президента Республики Дагестан и их размеры и в Положение о Совете

по грантам Президента Республики Дагестан, утвержденные этим Указом»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014, № 24, ст. 1467),
изменения, включив в него Эфендиева И.И. - Руководителя Администрации

Главы и Правительства Республики Дагестан (председатель Совета) и

исключив из него Алиева P.M.

4. Внести в состав Комиссии при Главе Республики Дагестан по

Государственным премиям Республики Дагестан в области науки, техники,

литературы, публицистики, искусства и архитектуры, утвержденный Указом

Главы Республики Дагестан от 12 февраля 2015 г. № 23 «Об утверждении

состава Комиссии при Главе Республики Дагестан по Государственным

премиям Республики Дагестан в области науки, техники, литературы,

публицистики, искусства и архитектуры» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2015, № 3, ст. 85), изменения, включив в нее

Эфендиева И.И. - Руководителя Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан (председатель Комиссии) и исключив из нее Алиева P.M.
5. Внести в состав Комиссии по координации работы по противодействию

коррупции в Республике Дагестан, утвержденный Указом Главы Республики

Дагестан от 14 октября 2015 г. № 248 «О мерах по совершенствованию

организации деятельности в области противодействия коррупции» (в редакции

Указа Главы Республики Дагестан от 21 декабря 2015 г. № 323), изменения,

включив в нее Эфендиева И.И. - Руководителя Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан (заместитель председателя Комиссии) и

исключив из нее Алиева P.M.
^gVATE/7bc>

ynPAWlttiVic

пглопРОизводствА

№1